
 

UCHWAŁA Nr XVIII/151/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Zbuczyn za 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 63c ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz §29 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. 2020 r. poz. 342 ze zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Zbuczyn za 2024 rok. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

                                     /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


